
UCHWAŁA NR XXXIV/........./13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia .............................. 2013 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 20131) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2, pkt  2, 3 i 6, art. 218, art. 221 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, 
art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 
885), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta nr XXVI/544/12 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni 
na rok 2013, zmienionym uchwałą Rady Miasta nr XXIX/605/13, XXXI/628/13, XXXII/685/13 
i XXXIII/689/13 oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta nr 9312/13/VI/K, nr 9397/13/VI/K, nr 9499/13/VI/K, 
nr 9570/13/VI/K, nr 9716/13/VI/K, nr 9859/13/VI/K, nr 9941/12/VI/K, nr 10173/13/VI/K, nr 10313/13/VI/K, 
nr 10329/13/VI/K, nr 10497/13/VI/K, nr 10543/13/VI/K, nr 10807/13/VI/K, 10820/13/VI/K, 10989/13/VI/K, 
11138/13/VI/K, 11233/13/VI/K, 11398/13/VI/K, 11470/13/VI/K, 11557/13/VI/K, 11731/13/VI/K, 
11858/13/VI/K, 11866/13/VI/K, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 pkt 1) i 2) otrzymują brzmienie: 

„1) Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1.260.208.637 zł, w tym: 

- dochody bieżące 1.091.611.955 zł, 

- dochody majątkowe 168.596.682 zł.

2) Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1.356.290.896 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 1.048.206.312 zł, 

- wydatki majątkowe 308.084.584 zł.

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 
  „Ustala się rezerwy na kwotę 14.199.938 zł,
  w tym:  
 a) rezerwa ogólna 2.177.687 zł,
 b) rezerwy celowe na następujące wydatki: 12.022.251 zł,
 - podwyżki wynagrodzeń, wypłaty odpraw emerytalnych i nagród 

jubileuszowych oraz dodatkowe etaty w jednostkach 
organizacyjnych miasta 

5.313.681 zł,

 - realizację zadań przez podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego 264.741 zł,

 
- przygotowanie i udział w projektach bieżących 

współfinansowanych ze środków  Unii Europejskiej 859.225 zł,

 - realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowe 3.000.000 zł,
 - realizację zadań dzielnic w ramach konkursów 13.643 zł, 
 - wydatki remontowe wskazane przez rady dzielnic 188.367 zł,
 - wydatki inwestycyjne wskazane przez rady dzielnic 2.382.594 zł.”
”.

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr XXVI/544/12 z 19 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 2013

Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 1



2. zmienia się załącznik nr 3 - Plan dotacji z budżetu miasta na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. zmienia się załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 2



UZASADNIENIE

I. w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany: 

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania własne 
- porozumienia

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 151 320 0 0 0 151 320

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000    15 000

2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

136 320    136 320

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma 129 510 0 0 0 129 510

2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

129 510    129 510

Ogółem zmiany 280 830 0 0 0 280 830

II. w załączniku nr 2 do ww. uchwały - „Plan wydatków” wprowadza się zmiany: 

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumie
nia

Zadania 
własne 
gminy - 

rady 
dzielnic

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 955 000 0 0 0 0 955 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Suma

155 000 0 0 0 0 155 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

55 000     55 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

100 000     100 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego Suma
800 000 0 0 0 0 800 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

800 000     800 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Suma -387 580 0 0 0 0 -387 580

75818 Rezerwy ogólne i celowe Suma -387 580 0 0 0 0 -387 580

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

-387 580 0 0 0 0 -387 580

rezerwy-celowa na podwyżki wynagrodzeń, odprawy 
emerytalne, nagrody jubileuszowe i zwiększenie zatrudnienia

-11 919     -11 919

rezerwy-celowa na udział miasta w projektach 
dofinansowanych przez UE

-20 661     -20 661

rezerwy-ogólna -355 000     -355 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 121 320 0 0 0 0 121 320

80110 Gimnazja Suma 68 160 0 0 0 0 68 160

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 160     68 160

80130 Szkoły zawodowe Suma 68 160 0 0 0 0 68 160

Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 3



Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 160     68 160

80195 Pozostała działalność Suma -15 000 0 0 0 0 -15 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

-15 000     -15 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma

-100 000 0 0 0 0 -100 000

90095 Pozostała działalność Suma -100 000 0 0 0 0 -100 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

-100 000     -100 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO Suma

341 919 0 0 0 0 341 919

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Suma
-230 000 0 0 0 0 -230 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

-230 000     -230 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Suma
545 000 0 0 0 0 545 000

Dotacje na zadania bieżące 315 000     315 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

230 000     230 000

92118 Muzea Suma 26 919 0 0 0 0 26 919

Dotacje na zadania bieżące 26 919     26 919

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma -649 829 0 0 0 0 -649 829

92601 Obiekty sportowe Suma -800 000 0 0 0 0 -800 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

-800 000     -800 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu Suma
150 171 0 0 0 0 150 171

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 171     150 171

OGÓŁEM ZMIANY 280 830 0 0 0 0 280 830

III. ZMIANY W DOCHODACH

Zwiększa się dochody budżetu miasta o 280.830 zł, w tym: 

 - finansowanie projektu COMENIUS 265 830 zł

 - wpływy z wynajmu pomieszczeń w placówkach oświatowych 15 000 zł

IV. ZMIANY W WYDATKACH

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o 280.830 zł, w tym: 

ZWIĘKSZENIA wydatków o 668.410 zł na:

 - realizację projektu COMENIUS 286 491 zł

 
- dotację podmiotową dla Muzeum Miasta Gdyni, w wyniku zmiany 

struktury zatrudnienia i uzupełnienia funduszu płac 
26 919 zł

 
- dotację dla Centrum Kultury na realizację zadań z Miejskiego 

Kalendarza Imprez 
300 000 zł

Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 4



 
- zakup druków komunikacyjnych (dowody rejestracyjne, prawa jazdy, 

pozwolenia czasowe, nalepki kontrolne)
55 000 zł

ZMNIEJSZENIA rezerw o 387.580 zł w tym:

 - rezerwa ogólna 355 000 zł

 
- rezerwa celowa na  podwyżki wynagrodzeń, odprawy emerytalne, 

nagrody jubileuszowe i zwiększenie zatrudnienia 
11 919 zł

 - rezerwa celowa na udział gminy w projektach unijnych 20 661 zł

V. Dokonuje się zmian w planie wydatków poprzez przeniesienie środków pomiędzy podziałkami 
klasyfikacji budżetowej: 

a) z dz. 801, rozdz. 80195 przenosi się 15.000 zł do dz. 921, rozdz. 92109 dla Centrum Kultury na realizację 
projektu „Gdyńskie dziecięce poranki muzyczne”; 

b) z dz. 900, rozdz. 90095 przenosi się 100.000 zł do dz. 750, rozdz. 75023 na zakup urządzeń 
wielofunkcyjnych; 

c) w dz. 921, przenosi się 230.000 zł z rozdz. 92105 do rozdz. 92109 z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wydatków inwestycyjnych dot. Gdyńskiej Szkoły Filmowej; 

d) z dz. 926, rozdz. 92601 przenosi się 800.000 zł do dz. 750, rozdz. 75075 się na promocję miasta podczas 
imprez sportowych. 

VI. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2013 rok. Plan po zmianach przedstawia 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie: 

- dochodów 1.260.208.637 zł

- wydatków 1.356.290.896 zł

- przychodów 122.482.259 zł

- rozchodów 26.400.000 zł

Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 5



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 1



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 2



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 3



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 4



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 5



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 6



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 7



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 8



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 9



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 10



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 11



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 12



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 13



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 14



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 15



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 16



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 17



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 18



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 19



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 20



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 21



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 22



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 23



Id: 57CB84E6-C113-4067-9EDF-88D685F44A86. Przyjety Strona 24




